[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.09.2020 г.

        № 100
с. Вольное
О  внесении изменений в Постановление № 1 от 09.01.2020г.

«Об утверждении Плана контрольных мероприятий  по ведомственному контролю в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд  в Вольненском сельском поселении Успенского района в 2020 году»
В связи с кадровыми изменениями в соответствии с постановлением администрации Вольненского сельского поселения  Успенского района № 58 от 25 мая 2018 года «Об утверждении требований к осуществлению должностными лицами администрации Вольненского сельского поселения Успенского района, контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Уставом Вольненского сельского поселения Успенского района   п о с т а н о в л я ю:
1. В п. 2 Постановления «Об утверждении Плана контрольных мероприятий  по ведомственному контролю в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд  в Вольненском сельском поселении Успенского района в 2020 году» внести изменения, заменив слова «Гусеву Т.В.» на слова  «Сороканюк Н.Ю.»
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Вольненского сельского поселения Успенского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Вольненского

сельского поселения

Успенского района                                                                                А.И.Качура